
攣
・

′
′
Ｙ
　
〓

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avelino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

}凝 Jゞ発し1`ヽ?L負
Oggetto: Servizio di Fomitura materiale tiposafico ad uso deeli uffici comunali - Impeqno e

Liquidazione Fattura n. 650/201 l. CIG ZBFl041COD

Visto il D.L.vo n.26712000;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente Atto, ai sensi dell'Art.l47 del Decreto 267 I 2000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 2640 dell'20.06.201zt, di nomina del Responsabile del Settore
Amministrativoi
Premesso che questo Ente aveva regolarmente richiesto alla Lito - Tipografia " Nicola Cautillo" di
Vallesaccarda (AV) la fomitura di materiale di cancelleria ad uso degli uffici comunali di questo

Ente e piu precisamente di un Registro di Stato Civile per I'amo 2012 da scritturare a mano, con
rilegatura di tipo forte;
Accertato che la fomitura del materiale richiesto alla Lito - Tipografia "Nicola Cautillo" e di cui in
ultimo detto e stata regolarmente effetruata;
Vista la famua n. 650/201 I trasmessa dalla Lito - Tipografia "Nicola Cautillo" ""con sede in
Vallesaccarda ( AV ) per la fomitura regolarmente effettuata del materiale tipografico di cui trattasi
e pii precisamente del Registro di Stato Civile per l'anno 2012 da scritrurare a mano, con rilegatura
di tipo forte;
Accertato che la fattura di cui trattasi, riferisce un importo di spesa di complessivi € 354,14 di cui
€ 61,46 per I.V.A. ordinaria;
Ritenuto di dover prowedere per [e prernesse di cui sopra, alla liquidazione della fatrura di cui in
oggetto, alla Lito - Tipografia "Nicola Cautillo" di Vallesaccarda ( AV ), la somma di € 35,1,14;

1) di impegnare e liquidare per il titolo
imputazione all'intervento 1010202/l

DETERMINA

di cui in oggetto, Ia somma complessiva di € 354,14 con
del bilancio di Previsione e. f. 2014, in corso di

predisposizione;
2) di liquidare a saldo della fattura n. 650/201 I , in favore della Lito - Tipografia "Nicola Cautillo"
di Vallesaccarda ( AV ), la somma complessiva di € 354,14;
3) di precisare che la spesa risultante dal presente atto, deve essere imputata all'intervento
n. 1010202/l Bilancio di Previsione e. f.2014, in corso di predisposizione.

IL ILE
STRATIV0DELSEπ 0

Rosa



N RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn267/2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'CO

VISTO AT‐「ESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'

ψ

だ

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi
consecutividal Z 5 t Of l20laal 09 I oO t2ot4.

uとψイツヽ

ILE

/1


